

# **STORM ELEKTRONIK ApS**

Langesøvej 10 C  
3080 Tikøb

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2019**

---

**Henrik Storm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STORM ELEKTRONIK ApS  
                                  Langesøvej 10 C  
                                  3080 Tikøb  
  
                                  Telefonnummer: 49223183  
  
                                  CVR-nr:            85115413  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, udviklingsarbejde og rådgivning vedrørende svagsstrømsanlæg. Endvidere at anbringe kapital i såvel erhvervsvirksomheder som værdipapirer.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 109.546, og balancen en negativ egenkapital på kr. 383.685.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>649.817</b>	<b>702.732</b>
Personaleomkostninger .....	1	-550.717	-738.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	27.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>99.100</b>	<b>-8.192</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.651	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.158	-12.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>90.593</b>	<b>-21.091</b>
Skat af årets resultat .....	3	18.953	2.432
<b>Årets resultat .....</b>		<b>109.546</b>	<b>-18.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		109.546	-18.659
<b>I alt .....</b>		<b>109.546</b>	<b>-18.659</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.206	30.897
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.206</b>	<b>30.897</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.875	64.410
Udskudte skatteaktiver .....		27.513	36.588
Andre tilgodehavender .....		5.337	0
Periodeafgrænsningsposter .....		925	883
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.650</b>	<b>101.881</b>
Likvide beholdninger .....		21.075	53.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.931</b>	<b>186.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.931</b>	<b>186.323</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		-583.685	-693.231
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-383.685</b>	<b>-493.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.160	7.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		464.456	672.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>472.616</b>	<b>679.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>472.616</b>	<b>679.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.931</b>	<b>186.323</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-693.231	-493.231
Årets resultat .....	0	109.546	109.546
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-583.685	-383.685

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger	543.076	731.088
Andre omkostninger til social sikring	7.641	7.336
	<u>550.717</u>	<u>738.424</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Gevinst ved afhændelse af driftsmidler	0	27.500
	<u>0</u>	<u>27.500</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	9.075	-2.432
Regulering vedrørende tidligere år	-28.028	0
	<u>-18.953</u>	<u>-2.432</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabets indskudskapital er kr. 200.000. Indskudskapitalen er ikke fordelt på anparter og anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 31. januar 1978	200.000
Ingen ændringer siden stiftelsen den 31. januar 1978	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1